OFÍCIO VEREADOR n° 284/2016
São Roque, 23 de fevereiro de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de realizar limpeza da viela localizada próximo ao n° 185, e Rua Filomena Belmonte.
A presente solicitação visa atender às reivindicações dos moradores da referida viela. Além disso, a limpeza das vielas colaborará para aumentar a segurança das pessoas evitando a proliferação de animais nocivos à saúde pública.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ ANTONIO DE BARROS
(ZÉ DENTISTA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/02/2016 - 11:56:18 00924/2016-/ccg